
                 
      

OZNÁMENÍ 

Oznámení AKCENTY CZ 

 

Hradec Králové, 8. 4. 2021 – AKCENTA CZ chce informovat své klienty, partnery  
a spolupracovníky, že je plně řízena profesionálním týmem manažerů, což zaručuje, že její 
další bezproblémové každodenní fungování a rozvoj není a nebude tragickým úmrtím Milana 
Laciny nikterak omezen. Stejně tak dále zcela standardně probíhá akviziční proces, v rámci 
kterého se do konce května tohoto roku stane AKCENTA CZ součástí silné, mezinárodní 
finanční skupiny Raiffeisenbank International.  Přesně tak, jak si Milan Lacina přál. 
 
 
 

 

 

 

 

O společnosti AKCENTA CZ a.s.  

AKCENTA CZ je jedním z nejvýznamnějších obchodníků s devizami na českém trhu a ve střední Evropě 

s více než 24letou tradicí. Kromě výhodných individuálních kurzů pro nákup a prodej deviz  

a minimálních poplatků za platební styk, nabízí i zajištění proti kurzovým rizikům (forwardové obchody 

a opce). Společnost aktivně působí také v Polsku, Maďarsku, Slovensku, Rumunsku, Maďarsku, 

Německu a Francii. Klientské portfolio tvoří přes 42 tisíc subjektů, převážně malých a středně velkých 

firem orientovaných na export nebo import. AKCENTA CZ je čistě českou společností. 

 

Pro bližší informace kontaktujte, prosím, Jana Vlčka, PR a komunikace, na čísle +420 731 646 527 

nebo emailem jan.vlcek@akcenta.eu 

 


